Actum in Curia Regia Branscensi Feria  
 Secunda in Vigilia Festi Sanctorum Petri et Pauli  
 Apostolorum Anno Dni 1649.

**Pucalski kokoska Donatio.**

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitano Branscensi personaliter comparens  
 Nobilis Albertus olim Andreas Pucalski sanus mente et corpore existens palam publice ac  
 libere recognovit. Quia Nobili Jacobo et Georgii Kokoska Pucalsky et eius posteris  
 Bonorum suorum immobilium in hereditate Pucalsky antiqua p[ar]te Sulcum g[ra]via  
 p[re]sentia via ad Salices per duo stadia p[ro]tendit inter metas eiusdem Jacobo in  
 centem cum omnibus v[er]itatibus suis attinentis et pertinentis nullis exceptis  
 de die donavit et irrevocabiliter in scriptis perpetuis et in diu[m] p[ro]curator illi ex  
 nunc reale[m] sum pacifica p[ro]p[ri]etate per hunc et illos duos officios acceptanda et  
 admittenda submitte[n]do se cum successoribus suis memoratum donatum suum et eius suc  
 cessores occasione p[ro]p[ri]etatum ab omni impedimento vindicta quantumvis personam  
 propinquam et remotam utriusque sexus status et conditionis ex nunc tunc defen  
 dere evincere elib[er]are pacificare intercedere solusq[ue] tam per se quam per quas  
 vis submissas et subordinatas personas non vicinaze subdammis h[ab]ere simpli[ter] ver  
 bo ab[er]gi Corporali iuramento t[er]minato et edicendo Et Coram officio Casp. Mo  
 hi a[nt]e in primo scaturis termino p[re]empta responsione p[ro]d[er]e omni[um] actibus o  
 mnibus satisfactio[n]e. Omnibus in d[omi]nium u[er]is remedijs et defensionibus legalibus q[ue]  
 impedimentis etiam de iure coniecturabilibus se et suos successores ab[er]gendo.

**Kiwino Borowe**

**obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitano Branscensi personaliter comparens  
 Nobilis Janus olim Glatzky Nivinsky de Kiwino Borowe h[ab]it[us] sanus men  
 te et corpore existens palam publice recognovit. Quia Nobili Thom[ae] Nivinsky  
 Nivino Borowe f[ili]o in marito Pawlowsky duos cum medio sulcos a p[ar]te  
 reali ad granicium Glatzky inter metas Joann[is] Mavumik r[ati]o[n]em sum agror  
 um campis hylus et omnibus v[er]itatibus suis attinentis et pertinenti  
 bus nullis exceptis in sex floribus polas h[ab]ere exemptionem et summas p[ro]p[ri]e  
 honorem obligavit in scriptis p[ro]curator illi reale[m] cum pacifica p[ro]p[ri]etate p[ro]mitten  
 do et Nobiles duos officios acceptanda et admittenda. Quam q[ue] t[er]minos  
 evincere omni[m]oda[m] occasione p[ro]p[ri]etatum ab omni impedimento vindi  
 ctis quantumvis personarum propinquarum et remotarum toto tempore tenu  
 et h[ab]ere cauet sub d[omi]nium ab[er]gendo et defensionibus legalibus q[ue]  
 impedimentis etiam de iure coniecturabilibus se et suos successores ab[er]gendo  
 et in primo scaturis termino p[re]empta responsione ac satisfactio[n]e. Omni  
 bus contrariis exceptionibus allegacionibus evincendo et defensionibus legalibus q[ue]  
 impedimentis etiam de iure coniecturabilibus se et suos successores ab[er]gendo  
 et in primo scaturis termino p[re]empta responsione ac satisfactio[n]e. Omni  
 bus contrariis exceptionibus allegacionibus evincendo et defensionibus legalibus q[ue]  
 impedimentis etiam de iure coniecturabilibus se et suos successores ab[er]gendo

**Malinowo Zolkei**

**Obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitano Branscensi personaliter comparens No  
 bilit[er] Joannes olim Adam Malinowski de Malinowo Zolkei h[ab]it[us] sanus men  
 te et corpore existens palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Leonardo  
 f[ili]o Thom[ae] Malinowski

Filio Thomae Malinowsky de ibidem hodie eius successorum Bonorum in hereditate ma-  
 linowo Lotthi pater in Campo Borne Tres filios a gramie Nivinska ad parietem seu  
 diem glembowska tendent inter metas quibus Thomae et Dalesazari malinowsky  
 darent. Cum omnibus utilitatibus ibidem existens in sex florens polon hinc ad exem-  
 ptionem et summas pfas exolutio nem obligavit inscriptis et inuadiavit. Intra  
 illi ex parte realem. Cum paucis psonis per mitem et uter duos officia acceptanda  
 dat et admitti. Submittendo se cum successoribus suis eundem tenet quod tuon defen-  
 dere evincere liberare mercedem pacifice solusq non impedire subradio  
 simili aliorum sex florens polon. Et coram officio presentis in primo statione  
 termino presentia se psonis nulla se exquisita q missa eundem volendo.

**BRZOSOWSKI**

**DEBITUM.**

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan Branseri pte Compasent Nobilib  
 Josephus olim Joannis Tomensky de Topiemerze hinc sanus mentee Caspore  
 exis palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Stanislas olim in actis Brzo-  
 zowsky de Brzozowo Panhu hinc et in eueni morte illy legitime successor  
 tenetur et q debetur inter don et liquidi debet mutua et p pecunia Summam  
 viginti quatuor florens polon quam quidem summam eadem recognitionis  
 cum suo portento de bonis qd omnibus submittit se ac consentit eidem Creditum  
 suo sine eius successoribus hinc pro Teste Saniti Joannis Evangelisti pmaxime sum-  
 ro parata pecunia solvere dare reddere realiter et effectiue restituere hinc in ca-  
 acta officio presentis se psonis et relinquere postquam et reliqua ad se quatuor ab.  
 eodem officio non recipere nec modo quibus are stare aut qd de ratione sub tra-  
 dio simili aliorum viginti quatuor florens polon in casu q tempore p paeo  
 non solvendo irremissibile ad solvendum succumbendo. Et coram officio  
 presentis Casp. Capitan Branseri in primo statione termino presentia  
 presentis, presentis stare parere respondere pro radio succulito ac sum-  
 ma pncipali hinc et hinc omni bus satisficere. Omnia in omnia psonis  
 uiro remedijs et defendo legalibusq impedimentis etiam de iure conpmissib  
 se et suos successores in abrenunciando et abrenunciando.

**PROSZENSKI**

**obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan Branseri pte Compasent  
 Nobilib Albertus et Maria Proszensky de Proszanka anti qua hinc sanus men-  
 te et Caspore exis palam publice recognovit. Quia Nobili Michaeli filio Nobi-  
 Alberti Proszensky et eius legitime pntenti Bononem suam in immobilitis  
 in bonis Proszanka anti qua pte hinc totam et integram sortem suam di-  
 ctam Likertowska sequuntur modo et iuris hinc concernent. Cum agni et  
 omnibus genere ac hinc quibus in specie eundem sortis uti hinc hinc  
 attine hinc et pertinentis eundem existit nulli excepto in summa qua-  
 draginta florens polon hinc usq ad exemptionem et summas pfas in-  
 tegram et in dicitam exolutio nem obligavit inscriptis et inuadiavit  
 qui iam ex parte in p dicitam sorte in modo p p pto factam pntem rea-  
 lem cum paucis psonis per mitem Regem Generalem et Nob duos  
 quem et quos hinc factus et commodius ad id Conducere presentis officio  
 acceptanda dat et admitti. Submittendo se ac de bonis gene-

salvum